
Rezultatet e provimit pranues

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Programi Gjuhë dhe Letërsi Turke
Programi Gjuhë dhe Letërsi Turke

Afati: Afati i parë pranues baçelor 2024/2025
Viti akademik: 2024/2025

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100717 16.5 0 95 83
2 100705 18 0 90 81
3 100715 24 0 80 80
4 100711 30 54 75 76.2
5 100708 20 0 80 76
6 100709 19.5 0 80 75.5
7 100702 24 67 75 74.1
8 100718 18 0 80 74
9 100706 18 0 80 74
10 100700 30 46 70 71.8
11 100716 12 0 80 68
12 100710 16 49 70 58.7

KOMISIONI

Kryetar Prof. dr. Ergin Jabie ______________________
Anëtar Prof. ass. Esin Hydaverdi ______________________
Anëtar Prof. ass. Nebahat Sulçevsi ______________________

DEKANI

Prof. Dr.Lindita Rugova _______________________

Vendi shkollimit: Kosovë
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